



Projektleder på fremtidens gadebelysning

EDF Danmark servicerer og fornyer gadebelysningen i København og 7 andre kommuner, og driver derudover et stort antal små og større el-tekniske projekter i gadebilledet. Vi fokuserer på at levere på et højt fagligt niveau og skabe de bedste løsninger for vores kunder.

Som vores nyeste projektleder vil du have særlig fokus på gadebelysning, energibesparelser og på at skabe et trygt og smukt gadebillede for borgerne. Derudover vil du selv være med til at præge dit job og vælge de fokusområder der passer til netop dine styrker.

Vi tilbyder oplæring og uddannelse efter behov og interesse.

Dagligdagen vil bestå bl.a. af kundedialog, tilbudsberedning, deltagelse i byggemøder, udvikling af arbejdsgrundlag til teknikerne samt støtte til dem fagligt igennem projektet, kvalitetssikring, overdragelser – dvs generelt styre projektet og økonomien fra start til slut.

Dig og dit potentiale

Du kan have en baggrund som el-installatør, el-ingeniør eller elektriker – det vigtigste er, at du har el-teknisk erfaring og gerne vil lære noget nyt.

Du er professionel, brænder for at opnå et godt resultat for kunderne, og nyder at finde innovative løsninger på tekniske problemer.

Du har erfaring med at bruge Office IT redskaber og har en forståelse af projektøkonomi, dimensionering, beregninger, kvalitetssikring, indkøb af materialer og samarbejde med underentreprenører.

Det er en fordel at kunne tale engelsk, da vi er et internationalt firma, hvor mulighederne for samarbejde på tværs af afdelinger og lande er større, hvis du kan kommunikere på engelsk.

Hvorfor EDF?

Vi tilbyder en stilling med stort ansvar og mulighed for at opbygge et stærkt samarbejde med kunderne. Vi prioriterer kvalitet, sikkerhed og bæredygtighed i dagligdagen.

Vi har en flad struktur, er meget åbne for feedback og forslag til forbedringer, og kan tage hurtige og effektive beslutninger.

Vi investerer i kompetenceudvikling: vi både støtter og skaber muligheder for faglig og personlig udvikling.

Og det allervigtigste: Vi har et rigtigt godt arbejdsmiljø, med stor faglig stolthed, god sparring med kollegerne, tillid og en uformel atmosfære.



Global virksomhed med lokal tilstedeværelse

Vi kombinerer lokal ekspertise med global viden for at accelerere den grønne omstilling. Vi er stolte af at bidrage til EDFs overordnede mission om at skabe en energineutral fremtid gennem innovative løsninger. I Danmark er vi ca. 70 kolleger og har base i Hvidovre.

Interesseret?

Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte os på 32641000.

Send din ansøgning og dit CV til job@edf-dk.com; vi indkalder løbende til samtaler. Tiltrædelse er snarest muligt, men vi venter naturligvis på den rigtige kandidat.

Vi glæder os til at høre fra dig.